АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2023 г.                                      № 126 - п                           п. Северо-Любинский

Об изменении разрешенного вида использования земельных участков на другой вид использования

   В целях приведения в соответствие с требованиями ч. 1 ст. 65 Земельного Кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 389 Налогового Кодекса Российской Федерации, Порядка использования земельных участков, расположенных на территории Северо-Любинского сельского поселения, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», постановлением администрации Северо-Любинского сельского поселения от 12.04.2022 года № 29-п «Об утверждении Правил землепользования  и застройки на территории Северо-Любинского сельского поселения  Любинского муниципального района Омской области», Уставом Северо-Любинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами:

а) 55:11:150901:146 - площадью 5054 кв. метров;

б) 55:11:150903:459 - площадью 29013 кв. метров, согласно приложения.
2. Действия градостроительных регламентов утвержденных постановлением администрации Северо-Любинского сельского поселения от 12.04.2022 года № 29-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» не распространяются.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского

сельского поселения                                                       А.В. Айдель

Приложение к постановлению

Администрации Северо-Любинского сельского поселения

от 08.12.2023 года № 126-п

	№ п/п
	Ф.И.О.

собственника земельного участка
	Адрес местонахождения
	Исходный кадастровый номер
	Площадь образуемого земельного участка
	Наименование объекта находящегося на земельном участке
	Разрешенное использование по правоустанавливающему документу
	Разрешенное использование согласно настоящего постановления

	1
	Земли до разграничения собственности на землю
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир д.Барсуковка.Участок находится примерно в 360 м, по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Любинский, д Барсуковка
	55:11:150901:146
	5054 кв. м
	-
	-
	Запас

	2
	Земли до разграничения собственности на землю
	Омская область, р-н Любинский, Северо-Любинское сельское поселение, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 55:11:150903:
	55:11:150903:459
	29013 кв. м
	-
	-
	Запас